
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ě. 6440-0003-2023-157

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany 
60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 
404881/0710
Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno 
odboru provozu nemovité infrastruktury 
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem
oprávněný k jednání podle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů.

Kontaktní osoba:
ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger,
ve věcech technických: za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem,

Michal Cačala,
za Provozní středisko 0623 Prostějov (PS 0623):

Bc. Bronislav Šmolka,
Aleš Novotný,
Renáta Janštová,

ve věcech BOZP; Ing. Jiří Hošek,

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu Bmo, 

Svatoplukova 2687/84, 662 10 Bmo

(dále jen „objednatel") na straně jedné

2. R & G ZESTA, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 21359, 
Sídlo: Brněnská 4498/67, 79601 Prostějov,
IČO: 63486270,
DIČ: CZ 63486270,
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.,
Číslo účtu: 19-2128520207/0100,
Zastoupená: Jiří Zezula, jednatel,
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických|
E-mail:
Datová schránka: 4ggvzq4,
Adresa pro doručování: Brněnská 4498/67, 796 01 Prostějov,

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

1



Smluvní strany uzavírají v souladu s čl. 4 odst. 4. 5. smlouvy o dílo č. 6440-0003-2023-157 ze dne 
3.7.2023 uzavřené na plnění veřejné zakázky „PS 0623 - Stavební opravy v areálu Letecká kasárna 
Prostějov" (dále jen „smlouva") dodatek č. 1 ke smlouvě.

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem dodatku je prodloužení termínu pro dokončení plnění, pro předání a převzetí díla z důvodu, že 
po dobu realizace celého díla zůstává místnost č. 2.07 na budově č. 4 LK Prostějov nevyklizena 
uživatelem a lze ji vyklidit až po dokončení místnosti č. 2.10 na budově č. 4 LK Prostějov.

Článek 2
Předmět dodatku

V čl. 4. Čas a místo plnění, odst. 4.3. se mění termín pro dokončení plnění, pro předání a převzetí 
díla u místnosti č. 2.07 na budově č. 4 LK Prostějov.

Článek 4. Čas a místo plnění, odst. 4.3. se mění a nově zní takto:

„4.3. Termín pro dokončení části plnění k předání a převzetí díla (vyjma místnosti č. 2.07 na budově 
č. 4 LK Prostějov): nejpozději do 1. 9. 2023.

4.3.1. Termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran, 
v případě nutnosti provést vícepráce, nebo v případě přerušení plnění díla 
v důsledku výskytu skutečností, které nebylo objektivně možné v době uzavření smlouvy 
předvídat, které po přechodnou dobu bránily v provádění díla, a které vznikly bez zavinění 
smluvních stran.

4.3.2. Termín pro kompletní dokončení plnění k předání a převzetí díla (včetně místnosti č. 2.07 
na budově č. 4 LK Prostějov): nejpozději do 19. 10. 2023.“.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění. Tento 
dodatek č. 1 o 2 očíslovaných stranách je vyhotoven pouze v elektronické podobě a uložen 
vNEN.
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem přečetly a stvrzují, že byl uzavřen po 
vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

za objednatele za zhotovitele

Ing. Miroslav Flajtinger 
vedoucí oddělení provozu Bmo 
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým 
majetkem

Jiří Zezula,
Jednatel, R & G ZESTA, spol. s r.o.

■ • V fJiri
Digitálně 
podepsal Jiří 
Zezula
Datum: 
2023.08.07 
11:15:09 +02'00'

T

Elektronický ratópis - 7.SJffiy 

CejlifLkáL autota podpis :

Jméno : [n£. MÍHrttMJHajlinger 

Vydal : NOA SubCAlJKSA QMfi 22
PtaMlo ia-Ol301b I»


